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Haber-Yorum 

Türkiye'nin, Azerbaycan'da Yahudi Varlığıyla Teslimiyetçi Görüşmeleri! 
 

Haber:  
Türkiye ile Yahudi varlığı arasındaki ilk teknik toplantı, Suriye'deki istenmeyen olayların 

önlenmesi amacıyla iki ülke arasında, üzerinde mutabık kalınan çatışmasızlık mekanizmasını 
görüşmek üzere geçen hafta Azerbaycan'da yapıldı. Görüşmeler, iki ülkenin bölgedeki 
operasyonlarında olası çatışma ya da yanlış anlamaları önlemek amacıyla bir iletişim kanalı 
kurma çabalarının başlangıcını teşkil ediyor. 

Yahudi varlığı Başbakanı Netanyahu'nun ofisi, sözde ulusal güvenlik danışmanı Tzachi 
Hanegbi başkanlığındaki bir heyetin Azerbaycan'da Türk yetkililerle görüştüğünü vurguladı 
ve şunları açıkladı: “Türkiye ile güvenlik istikrarını korumak için diyaloğa devam etme 
konusunda mutabık kaldık.” Varlık içindeki bir yetkili, ABD haber sitesi Axios'a şunları söyledi: 
“İki ülke arasında, Rusya'nın Suriye topraklarındaki varlığı sırasında uygulanan koordinasyon 
sistemine benzer bir koordinasyon sistemi kurulacaktır.” Türkiye Dışişleri Bakanı da, ülkesinin 
gerektiğinde Suriye topraklarındaki gerilimi azaltmak için bu varlıkla teknik görüşmeler 
yaptığını söyledi. 

ABD Başkanı Donald Trump, Türkiye Cumhurbaşkanı'nı överek şunları söyledi: “Türkiye 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile harika bir ilişkim var.” Ve şöyle ekledi: “Erdoğan denen 
adamla büyük ilişkilerim var.” Ve şöyle devam etti: “Erdoğan çok güçlü ve zeki bir adamdır.” 

 
Yorum:  
Türkiye'nin Yahudi varlığıyla yaptığı bu görüşmeler, Türkiye'nin Suriye'de askeri üs kurma 

girişiminin ardından Suriye'nin orta kesimlerindeki T4 ve Hama havaalanlarının Yahudi 
varlığının savaş uçakları tarafından tamamen imha edilmesi sonucunda iki ülke arasındaki 
gerginliğin ardından geldi. 

Trump'ın söz konusu açıklamalarının, iki ülke arasındaki meseleleri kontrol etmek, ikisi 
arasındaki çatışmaları önlemek ve Suriye'deki güçleri arasında gelecekte yaşanabilecek 
herhangi bir çatışmayı engellemek amacıyla atmosferi sakinleştirmek ve soğutmak 
bağlamında geldiği açıktır. 

İki ülke arasındaki bu teknik görüşmeler, tarafları Amerika'nın talebi doğrultusunda 
Azerbaycan'da müzakerelere başlamaya zorlayan Amerika'nın hızlı müdahalesi olmasaydı 
gerçekleşmezdi. 

İki ülke arasındaki bu müzakereler, ABD'nin tam gözetimi altında gerçekleşmekte olup 
özellikle Rus güçlerinin çoğunun Suriye'den çekilmesinden sonra iki ülke arasında nüfuz 
paylaşımı ve Suriye hava sahasının paylaşımı temeline dayanmaktadır. 

Yahudi varlığı bu müzakereler aracılığıyla Güney Suriye'deki mutlak nüfuzunu 
sağlamlaştırmayı çalışırken, Türkiye ise nüfuzunu Kuzey ve Orta Suriye'ye doğru 
genişletmeye çalışmakta olup İki ülke arasında bir anlaşmazlık çıktığında, Amerikan 
hükümeti müdahale edip ikisinin arasını ayıracaktır.  

Böylece bu görüşmelerin başlamasıyla birlikte Türkiye, Suriye'deki oyun alanında Yahudi 
varlığının varlığını kabul eden ve Amerika'nın Suriye ve bölgenin genel lideri rolünü 
oynamasına razı olan küçük bölgesel bir oyuncu olmayı kabul etmiştir. 

Şayet Türkiye siyasi eylemlerine İslami siyasi eylem zaviyesinden yaklaşmış olsaydı, 
ABD'nin bu diktalarını kabul etmeyeceği gibi Yahudi varlığının Suriye'deki nüfuzunun 
pekişmesini de kabul etmezdi. 

Türkiye'nin liderlerinin açık bir şekilde bu zilletinin ve aşağılanmasının nedeni, 
yöneticilerinin NATO ile olan bağlantısı ve Türkiye devletinin baltacı Amerika'nın 
politikalarına entegre olmasıdır. 
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